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رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز در جمع دانشجویان خارجی تاکید کرد:

اندوخته های علمی دانشجویان خارجی سرمایه های آینده کشورشان است

رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز با تاکید بر ضرورت توجه به کیفیت و کمیت آموزش های ویژه دانشجویان خارجی

گفت: اندوخته های علمی دانشجویان خارجی سرمایه های آینده کشورشان است و باید تلاش کنیم تا خدمات با

کیفیت مطلوبی به این دانشجویان ارائه شود.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، دکتر بهمن نقی پور در ضیافت افطار دانشجویان خارجی این دانشگاه که روز سه شنبه 22 فروردین ماه 1402 با حضور تراب

محمدی معاون سیاسی امنیتی استاندار آذربایجان شرقی و اعضای هیات رئیسه دانشگاه علوم پزشکی تبریز در نشست صمیمی با دانشجویان خارجی حاضر در ضیافت افطار که به

همت مدیریت امور بین الملل دانشگاه علوم پزشکی تبریز برگزار شد،ضمن عرض تسلیت به مناسبت فرا رسیدن ایام شهادت حضرت علی علیه السلام و شبهای قدر گفت: تمام

تلاش خود را برای ایجاد بستر با کیفیت جهت تحصیل دانشجویان خارجی به کار می گیریم.

وی خاطرنشان کرد: ما به عنوان گروه پزشکی وظیفه بزرگی بر دوش داریم آن هم سلامت مردم است چرا که این موضوع حد و مرزی از لحاظ رنگ، نژاد و ملیت ندارد، لذا هر کسی

در این مسیر قدمی بر دارد در پیشگاه خداوند متعال از مقام و جایگاه ارزشمندی برخوردار خواهد بود.

وی افزود: ما در دانشگاه علوم پزشکی تبریز تمام تلاش خود را معطوف کرده ایم تا در دورانی که شما دانشجویان توانمندی اجرایی و علمی و اخلاق حرفه ای را ارتقا بخشید و برای

ارائه بهترین خدمات به کشور و ملت خودتان با تمام قوا وارد عمل شوید.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز با تاکید بر بهره مندی از دوران جوانی و کسب تجربه در سال های دانشجویی گفت: در دوره دانشجویی با تمام توان تلاش کنید تا از این فرصت

نهایت استفاده را برای اندوخته هایتان که به عنوان سرمایه بزرگ محسوب می شود بهره ببرید ما نیز برای رفع مشکلاتی که در مسیر تحصیل شما عزیزان وجود دارد تلاش می

کنیم تا با بهترین شرایط و بالاترین جایگاه فارغ التحصیل شوید تا باعث افتخار ما و دانشگاه باشید.

در این جلسه حجت الاسلام والمسلمین یوسف خیری مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری و دکتر خداداد خدادادی مدیر واحد مدیریت امور بین الملل دانشگاه علوم پزشکی

تبریز نیز ضمن خیر مقدم گویی ، برای آنان در این مسیر علمی آرزوی توفیق و موفقیت کردند.
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